
RuFV Bargteheide e.V. Vereinsmeisterschaften 2007 Prüfung 1

Prüfung Nr. 1 Pony - Führzügelwettbewerb

Nr. Pferd Name Vorname Note Platz
74 Memo Claassen Svea Marie I.
38 Daily Sunrise Jensen Emilia II.
114 Bacardi Rose Lüke III.
35 Crown Cinderella Hübscher Mica Antonia IV.
113 Belero Müller Vivien IV.

13.05.2007



RuFV Bargteheide e.V. Vereinsmeisterschaften 2007 Prüfung 2

Prüfung Nr. 2 Einfacher Reiterwettbewerb

Gruppe 1 M und K Ponys, sowie ein Teil der G-Ponys

Nr. Pferd Größe Name Vorname Note Ergebnis
12 Bacardi G Rose Lea-Marie
83 Olympia G Lantz Jara
20 Blitz G Köster Kim-Sinja
85 Prince G Schmidt Ivo
47 Feline M Dietz Dana
64 Jojo K Schroeder Sanya Kim
65 Jonny Walker K Kühl Nina
100 Tinja G Rutter Leonie
61 Ivy M Stahmer Laura
81 Noname K Stahmer Leonie

Gruppe 2 Rest G Ponys und Pferde

Nr. Pferd Größe Name Vorname Note Ergebnis
22 Brejda G Sailer Linda
33 Chica G Borchardt Thara Janina
76 Monsun G Vollbrecht Denise
38 Daily Sunrise G Jensen Philippa-Antonia
106 Whinny T Kronbügel Janina
52 Galactica T Göbel Saskia
27 Casanova G Schubert Larissa

13.05.2007



RuFV Bargteheide e.V. Vereinsmeisterschaften 2007 Prüfung 3

Prüfung Nr. 3 Dressurprüfung Kl. E SF ab E

Nr. Pferd Name Vorname Note Platz
41 Dundee S Holst Nina-Marie 7,8 I.
32 Charlet Meier Mitja 7,4 II.
86 Rike Andresen Lisa 7,3 III.
34 Crown Cinderella Peschel Jessika 7,2 IV.
73 Lucky Luke Toedt Sarah 7,1 V.
92 Shadow Jensen Philippa Antonia 7,0 VI.
76 Monsun Vollbrecht Denise 6,6 VII.
30 Celina Borstel Linda von 6,6 VII.
55 Giaccomo Dietrich Caroline 6,5 IX.
13 Bacardi Steinau Franziska 6,5 IX.
78 Mrs. Doubtfire Harms Rieke 6,4
45 Feenspross Goersch Sandra 6,3
82 Nordlicht Augustin Thekla 6,3
44 Fantasia Statz Jannika 6,2
5 Annabel Reinicke Khira 6,2

15 Balut Hindersmann Anne 6,1
33 Chica Borchardt Thara Janina 6,1
106 Whinny Kronbügel Janina 6,0
20 Blitz Köster Kim-Sinja 6,0
47 Feline Dietz Dana 5,8
100 Tinja Rutter Leonie 5,8
107 Willy the jumping Freak Kasper Florentine 5,7
48 Ferra Kiss Buchmann Neele 5,6
83 Olympia Lantz Jara 5,6
51 Galactica Göbel Svenja 5,5
111 Chucky Boy Witte Jennifer 5,5

8 Apatche Reumann Ann-Kathrin 5,5
38 Daily Sunrise Häcker Lissa 5,5
6 Apatche Köpke Ines 5,3

65 Jonny Walker Kühl Nina 5,2
28 Cassiopeia Claassen Liessa Janne 5,2
89 Rusty Kersting Vanessa 5,0
85 Prince Schmidt Ivo o.W.
101 Toffifee Dewor Denise o.W.
112 Belero Müller Sandra o.W.
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RuFV Bargteheide e.V. Vereinsmeisterschaften 2007 Prüfung 4

Prüfung Nr. 4 Dressur-Reiterprüfung Kl. A SF ab O

Nr. Pferd Name Vorname Note Platz
84 Pay-Back Lucassen Swaantje 8,0 I.
108 Wolkenfee Raczkowski Friederike 7,8 II.
72 Little Big Man Zamek Franziska 7,6 III.
59 Holsteins Santania Sommer Laura 7,4 IV.
34 Crown Cinderella Peschel Jessika 7,2 V.
37 Click Clack Hübscher Chiara 7,0 VI.
11 Azarina Freimann Anja 6,8 VII.
10 Ayla Kagens Sarah Lena 6,6
25 Carine Timm Catrin 6,5
32 Charlet Meier Mitja 6,5
78 Mrs. Doubtfire Harms Rieke 6,5
62 Jack Worm Laura 6,3
41 Dundee S Holst Nina-Marie 6,2
44 Fantasia Statz Jannika 6,2
115 Waleandro Holst Beatrice 6,1
73 Lucky Luke Toedt Sarah 6,1
90 Salamander Krabiell Louisa Sophie 6,0
49 Ferra Kiss Buchmann Sarah 6,0
53 Galan Dassau Janine 5,8
51 Galactica Göbel Svenja 5,7
107 Willy the Jumping Freak Kasper Florentine 5,0
18 Beverly Meier Claudia 5,0
45 Feenspross Goersch Sandra 5,0
58 Gordon Piel Christina 5,0
26 Casanova Prüß Jessica 5,0
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RuFV Bargteheide e.V. Vereinsmeisterschaften 2007 Prüfung 5

Prüfung Nr. 5 Dressurprüfung Kl. A SF ab F

Nr. Pferd Name Vorname Note Platz
84 Pay-Back Lucassen Swaantje 7,8 I.
37 Click-Clack Hübscher Chiara 7,2 II.
87 Ronaldo Siegmund Julia 7,0 III.

104 Topas Sommer Laura 6,9 IV.
53 Galan Dassau Janine 6,5 V.
10 Ayla Kagens Sarah-Lena 6,4
88 Rubin's Rose Meyer Karen 6,4
72 Little Big Man Zamek Franziska 6,0
93 Singulita Witt Svenja 5,9

108 Wolkenfee Raczkowski Friederike 5,8
5 Annabel Reinicke Khira 5,7

29 Cash Worm Laura 5,7
90 Salamander Krabiell Louisa Sophie 5,5
54 Gardasee Möller Kerstin 5,5
97 Sweety Ewald Pia 5,1
98 Sweety Scharfe Svenja 4,8
14 Balut Büchsler Maxi 4,8
18 Beverly Meier Claudia 4,8
11 Azarina Freimann Anja oW.
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RuFV Bargteheide e.V. Vereinsmeisterschaften 2007 Prüfung 6

Prüfung Nr. 6 Dressurreiterprüfung Kl. L SF ab S

Nr. Pferd Name Vorname Note Platz
88 Rubin's Rose Meyer Karen 7,8 I.
104 Topas Sommer Laura 7,6 II.
84 Pay-Back Lucassen Swaantje 7,2 III.
10 Ayla Kagens Sarah-Lena 6,4 IV.
37 Click-Clack Hübscher Chiara 6,0
11 Azarina Freimann Anja 5,8
53 Galan Dassau Janine 5,8
87 Ronaldo Siegmund Julia 5,6
93 Singulita Witt Svenja o.W.
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RuFV Bargteheide e.V. Vereinsmeisterschaften 2007 Prüfung 7

Prüfung Nr. 7 Springreiterwettbewerb SF ab P

Nr. Pferd Name Vorname Note Platz
82 Nordlicht Augustin Thekla 7,5 I.
33 Chica Borchardt Thara Janina 7,0 II.
44 Fantasia Statz Jannika 6,9 III.
89 Rusty Kersting Vanessa 6,5 IV.
31 Celina Holst Nina-Marie 6,3 V.
56 Giaccomo Feldmeier Anna Lena 6,2 VI.
80 Nelusko Salzmann Leon 6,0 VII.
34 Crown Cinderella Peschel Jessika 6,0 VII.

13.05.2007



RuFV Bargteheide e.V. Vereinsmeisterschaften 2007 Prüfung 8

Prüfung Nr. 8 Stilspringprüfung Kl. E SF ab P

Nr. Pferd Name Vorname Note Platz
92 Shadow Jensen Philippa-Antonia 7,8 I.
33 Chica Borchardt Thara Janina 7,3 II.
94 Störtebecker Thomas Kevin 6,9 III.
82 Nordlicht Augustin Thekla 6,8 IV.
2 Alida Worm Laura 6,5

105 Wallenstein Siegemund Kirsa 6,3
36 Cindy Lady Meyer Carolyn 6,0
18 Beverly Meyer Claudia 5,8
67 King Luy Braun Daniela 5,8
89 Rusty Kersting Vanessa 5,8
107 Willy the jumping Freak Kasper Florentine 5,5
40 Desmond Moritz Kirsten 5,5
99 Timmy Fuhrmann Franziska o.W.
7 Apatche Natelberg Maria o.W.
14 Balut Büchsler Maxi o.W.
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RuFV Bargteheide e.V. Vereinsmeisterschaften 2007 Prüfung 9

Prüfung Nr. 9 Stilspringprüfung Kl. A SF ab V

Nr. Pferd Name Vorname Note Platz
9 Atreju Baier Christine 7,9 I.
92 Shadow Jensen Philippa-Antonia 7,5 II.
62 Jack Worm Laura 7,2 III.
69 Ladac Bobsien Corinna Odine 7,0 IV.
68 Kriga Siegmund Julia 6,5 V.
36 Cindy Lady Meyer Carolyn 6,3 VI.
71 Lithograph Iden Corinna 6,3 VI.
49 Ferra Kiss Buchmann Sarah 6,2
17 Behrendts Benito Studt Lisa 6,0
90 Salamander Karabiell Louisa 6,0
105 Wallenstein Siegemund Kirsa 5,7
66 Karmel Prechel Lena 5,3
107 Willy the jumping Freak Kasper Florentine o.W.
57 Glad Girl Schroeder Janine o.W.
32 Charlet Meier Mitja ausgesch.
60 Impala Deinat Sylvia ausgesch.

13.05.2007



RuFV Bargteheide e.V. Vereinsmeisterschaften 2007 Prüfung 10

Prüfung Nr. 10 Springprüfung Kl. A SF ab H

Nr. Pferd Name Vorname Fehler Zeit Platz
94 Störtebecker Thomas Kevin 0 45,31 I.
36 Cindy Lady Meyer Carolyn 0 45,62 II.
68 Kriga Siegmund Julia 0 47,09 III.
9 Atreju Baier Christine 0 49,78 IV.

60 Impala Deinat Silvia 0 58,90 V.
66 Karmel Prechel Lena 3 75,40 VI.
71 Lithograph Iden Corinna 4 48,56
17 Behrendts Benito Studt Lisa 4 52,50
69 Ladac Bobsien Corinna Odine 4 55,60

105 Wallenstein Siegemund Kirsa 4 56,69
62 Jack Worm Laura 8 49,20
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